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ЗНАНИЕ и ЩАСТИЕ
Знанието е велико благо, защото 

удовлетворява нашето стремление 
къмъ истината, но знанието само по 
себе си нѣма никакво значение, ако 
то не служи на великата цель- усъвър- 
шепетвуване на хората.

Знанието на всички комети, па вси­
чки растения, на всички животни би 
удовлетворило нашата любознателност!,, 
нашето тщесловне.

Сухото знание, обаче, не може да 
бжде виеше благо, защото то много 
малко упражнява волята и съвсемъ 
малко засѣга нравственитѣ страни на 
характера.

Знанието прави човѣка надутъ, ако 
наредъ съ любовьта къмъ науката не 
се проявява и любовь къмъ доброто.

И така, Сократъ, Спиноза и Хегель

погрѣщно смѣтатъ за виеше щастие 
систематическото знание. Наистина 
знанието е сила. Сериозно образова- 
пиятъ човѣкъ по-лесно ще си пробие 
плегь,'* отколкото {единъ І невежа.? И 
знанието, наистина, е по надеждно 
отъ богатството, здравето и властьта. 
Особено въ последното столѣтне на­
уката придоби голѣма власть надъ 
природнитѣ сили, като откри непозна- 
титѣ до тогава тѣхпи закони.'

Обещанието, че човѣкъ 
блде владетели на земята, 
се изпълни. Съ помощьта 
инструменти, се удаде на 
проникне въ тайнитѣ на 
малки природни явления,

трѣбва да 
почти пече

на точни 
човѣка да 

великитѣ и 
да направи

на! У мраза къмъ държавата
Странно, но е фактъ. Ние, българитѣ, мразимъ собствена-

W'j та си държава. На последнята, обикновено, гледаме като на 
іада$нѣщо чуждо, натрапническо и излишно.
ь но»

, ей

ачал

И това чувство на ненависть се манифестира не само 
отъ низинитѣ на българския народъ, но и отъ квалифициранитѣ 
и издигнати срѣди.

Къде другаде, вънъ отъ петвѣковното ни робство, може 
да се търси тази враждебность? Бива л і да не споменемъ и

гчию
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близкото минало, когато алчни, безогледни и груби партизани, 
[лишени отъ чувство на отговорность и отъ съзнание за 
мужбенъ и общественъ дългъ, се издигаха на високи ад­
министративни постове. Умразата къмъ тази порочна и на­
хална службогонска армия се пренасяше и върху държавата.

Честитѣ смѣни на правителствата влошаваше картината 
и това повторение озлобяваше още повече народа.

И днесъ, при новата власть, при безпартийната и много
по-малко грѣшна администрация, напластената умраза бавно 
чезне. Още не може да се разбере, че държавата е повикана 
да служи не на отдѣляй лица или срѣди, а тя цели да учреди 
обществената солидарность и социалната хармония, като не- 
забравя, че както тѣзи, които сж на чело, така и 
тѣзи, които сж no-назадъ сж зидари на обществения 
храмъ и че социалната неправда руши самата правда

Днешната държава не е нито 
ритарна, а е демократическа.

диктаторска, нито авто-

Какво става по свЬта
Германската търговия и блокадата

МинистеръТъ на стопанството въ Германия, д-ръ Функъ, 
заявява, че е намѣренъ начинъ за избѣгване на разстройството 
на търговията въ Германия отъ блокадата, Германия с влѣзла 
вече въ търговски отношения съ Русия, богата съ сурови 
материали.

Войната на западъ и северъ

в» J Образътъ й отразява волята
w ,ЛЖщиость—отражение на епохата.

на нацията, а нейната

іаветіі
М. ПЕНКОВЪ

ЕДИНЪ БЛАГОРОДЕНЪ ЖЕСТЬ 
НА ШУМЕНСКОТО ЗАНАЯТЧИЙСТВО

КОЖУХАРО—КАЛПАКЧИЙСКОТО ЗАНАЯТЧИЙСКО 
СДРУЖЕНИЕ въ гр. Шуменъ, е направило дарение на мѣст­
ною Общо занаятчийско сдружение, като му е отпустнала

)ИС^:
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мна чувствителна сума отъ 8,000-лева.
По този случай, съвещателния съветъ на общото сдруже­

ше е взело решение за това първо дарение, да се отправи 
бледното благодарствено писмо до ръководното тѣло на ко­
жухарското сдружение, което се председателствува отъ енер-
гичния майсторъ — кожухарь г-нъ Киро С. Пѣевъ.
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декемврий 1939 г. 
гр. Шуменъ.

До Господина
Председателя на кожухаро-калпак- 

чийско занаятчийско сдружение

ТУКЪ.

Уважаеми Г-нъ Председателю,

Чрезъ настоящето си, имаме честь да Ви съобщимъ, че
съвещатетелния съветъ на Общото ни сдружение, въ заседа- 

сем}1 ието си на 27 септемврий т. г., протоколъ № 14, следъ като 
зслуша доклада на председателя, относно дарението, което 
и правитѣ въ размѣръ 8,000.--лева и високото професионално 

ръзнание, което иматъ членоветѣ отъ бранша Ви, ние, пред-
тавителитѣ на занаятчийското общество въ града ни, нареде- 

г (( « подъ националния трибагренникъ и знамената на съсловия- 
а ни, Ви изказваме публично нашата благодарность, съ поже-

■я іа

мние, това Ваше дѣло, да бъде за назидание на младото за- 
ш^чийско поколение, което съ същото съзнание и вѣра, да 
гвори блага за преуспѣване на стопанска България.

Като Ви съобщаваме това решение на съвещателния съ­
не > ;
ІН'Ь

Д вегъ, молимъ направете го известно на членоветѣ на сдруже- 
р; йето Ви, • въ първото общо извънредно събрание.

Р’
А“

Съ братски поздравъ: 
Председатель: (п) Ил. Пастармаджиевъ
Секретарь: (п) Т. Вичевъ

ПЪСТЪРВА“
за НИКУЛДЕНЪ ще имаме въ 
града отъ рибника на 

Юрданъ Димитровъ — Търговище

открития, които преди 100-па години 
биха счели за безумни мачтамия или 
магесничества. Но стана ли отъ това 
човѣчеството по-щастливо?

Не предаваме ли извънеедно голѣмо 
здачение на значението? Правилно ли 
е това, дето почнахме да се грижйме 
повече за умственото развитие, отколко­
то за развитие на характера и волята4 
като придаваме въ живота по-голѣмо
значение на 
отсолкото на 
тѣ качества? 
триумфъ на

интелектуалната страна, 
характера и нравствени- 
Парната машина, този 
човѣшкия умъ, не уве-

личи ли социалпитѣ бедствия. Нима 
хората станаха по-богати, благодарение 
на това, че всичко се произвежда

Англия и Франция, врювайки срешу „застрашаващото“ 
господство на Германия, еднаква относно споредъ тѣхъ, за 
всички страни, чакатъ намѣсата на неутралнитѣ държави, а 
особенно на Америка, за да могатъ съ чужди клещи да изва- 
дятъ кестенитѣ отъ огъня. Блокадата, вънъ отъ упражнявания 
натискъ върху Германия има и задача—да предизвика намѣса­
та на неутралнитѣ държави. ,

Рускитѣ войски систематично навлизатъ въ Финландия, 
но съветското правителство не обича да прави голѣмъ шумъ 
около успѣхитѣ си. Финландия, преди да е наступала ката­
строфата, иска да увѣри свѣта, че е жизенна, за да и се при- 
текатъ на помощь, която е изключена.

Обществото на Народитѣ

Последното заседава. То кани Русия и Финландия да 
спратъ военитѣ действия макаръ предварително да се знае, че 
Русия ще се откаже окончателно отъ О. Н. и нѣма да се 
подчини.

Изготвя се резолюция съ която О. Н. ще опредѣли ста­
новището си къмъ Русия.

Италия и О. Н.
И тази велика сила напустна окончателно О. Н.

I Америка и блокадата
По отношение на тази задокеанска държава блокадата не 

ще се прилага.
Потопени параходи

Англия до днесъ е изгубила до 100 търговски параходи — 
300,000 тона.

Германо— турскитѣ търговски преговори
Циркулира мнение, че и тия преговори съ достигнали до 

задънена улица.

ЧАПІО всички Дами 
и ГОСПОЖИЦИ 

предпочитатъ 
бръснро-фризьорския 

салонъ „ДАЛИЛА“
Защото държи рекордъ съ 

електрическо къдрене, съ усъ- 
вършенствувани апарати, съ спе­
циални европейски масла,—га­
рантирана трайность, безъ па- 
рянс и изгаряне на главитѣ и 
коситѣ, завити краища на букли 
до израсване на косата. Защото 
работи фризури по нови журна­
ли съ електромата и водна он- 
долация.

Въ козметическия отдѣлъ се 
поставятъ специални биологични 
маски, които 5Оо/° подмладяватъ. 
Боядисване съ безвредни бои 
на коситѣ и мустацитѣ съ 48 
естествени цвѣтове и 4 различ­
ни марки.

Въ мжжкия отдѣлъ, те­
чаща вода, еденични кърпи ле­
ко бръснене на зжболѣкарски 
столове.

СЪ ПОЧИТЪ И УВАЖЕНИЕ КЪМЪ ВСИЧКИ:

ПЕНЧО АРНАУДОВЪ
СРЕЩУ 7 П. ПОЛКЪ- ШУМЕНЪ.

евтино, бърже и лесно? Заедно съ 
повдигането на- благосъстоянието не 
се ли увеличи незадоволството и 
страстьта къмъ наслаждение?
( |Нима болеститѣ се намалиха, от- 
както признаха за причини бацилитѣ? 
Нима знанието, което сега се дава на 
простолюдието и което е много по­
вече отъ онова, шо едно време е об- 
ладавалъ учения, направи по-щастливи 
хората? Нима наредъ съ разпростра­
нение на просвѣтата не се намалява 
жизнерадостьта и нравствеиостьта?

Отъ тукъ виждаме, че знанието 
само по себе си не може оа б/ъде 
щастие.

„О златни лжчи па знанието, вий 
не сте винаги топли! Честитъ е онзи, 
който не мѣняна сърдце за знание“.

Fiat lux

„Мнимо болниятъ“
Съ голѣмо старание въ служ­

ба на културата — ученич- 
китѣ отъ девическата 
гимназия подъ ръководството 
на учителката имъ г-жа Лазарова 
изнесоха за втори пжть на 11 
т. м. Молиеровата комедия 
„Мнимо болния“. Въпрѣки че тая 
трудна комедия да изискваше 
добро артистично амплоа за 
всѣка отдѣлна роля учени- 
чкитѣ и ученицитѣ употрѣбили 
трудъ и старание успѣшно се 
справиха съ трудната имъ въз­
ложена задача.

Изискваната салонность, нрави- 
тѣ, французкиятъ финесъ въ 
маниери и обноски и тѣхниятъ 
жаргонъ бѣха правилно тълкува­
ни и безпогрѣшно изпълнени.

За театралниятъ обликъ и 
художественото артистично 
очарование допринесе сполучли- 
виятъ гримъ, костюмировката, 
декори и красиви балети.

Проявление на артистични 
дарования дадоха учсничкитѣ: 
М. Жекова (Тоанета) Йор. 
Соленарова (Анжелика), Ф. лка 
Грамадова (Белина), Христо, а 
(Клеантъ), Кера Данчева (Тома 
Диафъ), и у-цитѣ: Д. Поповъ 
(Аргонъ) Албертъ Фархи 
(Пургонъ) и др.

Ансамбловото изнасяне на 
комедията ярко изразява по- 
стигнатиятъ резултатъ съ 
много трудъ, старание и добри 
желания на ученички и ръко­
водители.

ПЁТЪРЪ РИБАРОВЪ

Офицерската Кооперация 

„ОПИТ Ъ“

ТЪРСИ госпожица или госпожа, 
за ПРОДАВАЧКА въ 

магазина си.



Стр. 2 „Шуменска поща“ —. М [
Нѣщо за великитѣ сили

Политическиятъ авторитетъ 
на държавитѣ се гради върху 
условия и обстоятелства отъ 
твърде разнообразенъ харак­
теръ. Великитѣ сили сж такива 
не само поради голѣмия брой 
на населението си, защото има 
държави съ многобройно насе­
ление безъ да бждатъ велики 
сили. Великитѣ сили сж такива 
и не само поради обширната си 
територия, защото има държави 
съ голѣми територии, безъ оба­
че да сж велики сили. Въ това 
отношение историята ни дава 
обиленъ материалъ.

Да бждатъ едни държави ве­
лики, играятъ роля не само 
фактори отъ демографски и 
териториаленъ родъ, но и таки­
ва отъ държавно-организацио- 
ненъ, социално-културенъ, гео- 
стопански и геополитически ха­
рактеръ. Това е така, защото 
отношенията между държавитѣ 
сж подобни на тия между жи- 
витѣ сжщества. Държавитѣ по­
добно на живитѣ организми се 
пораждатъ, развиватъ се и уми- 
ратъ, въ различие обаче отъ 
живитѣ сжщества тѣ понѣкога 
се възобновяватъ. Но и държа­
витѣ както хората се мразятъ, 
завиждатъ си и се биятъ или

Хроника
Шуменската т. п. станция 

съобщава на телефоннитѣ або­
нати, че крайниятъ срокъ за 
заплащане абонамента за теле­
фоннитѣ имъ постове за идна­
та І940 година , е, до 30 т. м. 
включително.

На неплатилитѣ. до горната 
дата абонамента се събира съ 
10 на сто глоба до 15. I. 1940 
година, следъ която дата теле- 
фонитѣ цмъ се отнематъ.

Заплащането на абонамента 
става по желание:, за 1 триме­
сечие, половинъ година, и цѣла 
година.

Цигаритѣ 11 качество 
„ЗЛАТНА АРДА“, сж 
незамѣними по добро- 
качественость.

пъкъ си симпатизиратъ.
За силата и общественото 

положение на отдѣлния човѣкъ 
влияе както неговия интелекту- 
аленъ престижъ така и негово­
то материално положение. Сж- 
щото нѣщо важо и за държа- 
витѣ, а то най-добре се изразя­
ва въ стремежитѣ имъ да завла- 
дѣятъ по-вече пазари, по-вече; 
колонии и по-голѣми територии, 
съ други думи — да завладѣятъ 
изворитѣ на националното бо- 
гатево, което ще ги направи по­
вече интересни, по-вече търсени 
и по-вече силни и уважавани 
отъ другитѣ държави. Голѣми- 
ятъ спорь, който сжществуваше,1 
а днесъ се изрази въ единъ 
воененъ конфликтъ е за ире- 
разпредѣлението на терйторитѣ, 
земнитѣ богатства, населенията, 
съ други думи за материалното 
благосъстояние. Основното пра­
вило на Английската политика 
въ това отношение се заключа­
ва въ следнитѣ думи на адми­
рала Sir Walter Ralergh: 
..Който успѣе да завладѣе мо- 
етата ще може да завладѣе 

търговията, а който владѣе по­
следната, владѣе и' господству- 
ва върху богатствата на свѣта 
и съ това господствува и уп­
равлява самия свѣтъ“.

За да не останемъ само книж­
ни отъ гореказаното, ще си по; 
служимъ съ цифрови данни за 
величината на пространството и 
гжетотата на населението вклю­
чени въ различнитѣ държави, а 
сж.що така и процентното раз- 
предѣление на златнитѣ резерви 
въ свѣта:

1) Британската империя вла­
дѣе 25*21% територия отъ зем-і 
ната суша, Франция—8*99%, 
Г ермания—0*41 %.

2. Г/Жстотата на населението 
въ Британската империя е 14*7 
души на кв. клм., въ Франция 
—8‘7 д., въ Германия—138 д.

3. Франция владѣе 24*81% 
отъ златнитѣ резерви въ свѣта, 
Англия (безъ колониитѣ) 7*21%, 
Германия—0*3%, С. С. Щати— 
37*52%.

Тия нѣколко цифри добре 
илюстриратъ геополитическитѣ, 
демографскитѣ и геостопански 
сили, които представляватъ 
електромагнита на различнитѣ 
взаимнодействуващи и взаимно- 
влияещи помежду си силови по­
лета и течения въ днешната 
свѣтовна политика.

На ежщитѣ цифрови данни 
днесъ с обусловена цѣлата по­
литическа и икономическа кон- 
стелация на силитѣ въ свѣта.

ПАНАИОТЪ ТРУФЕВЪ.
(с. Върдунъ)

Учителското тѣло при Шу­
менската дѣвическа гимназия из­
казва голѣмата си благодар­
ность на граждани за даденитѣ 
въ натура продукти за безплат­
ната ученическа трапезария при 
сжщата гимназия на следнитѣ 
лица:

1) Петъръ Василевъ-търго- 
вецъ отъ Шуменъ, едно агне, 
за здраве.

2) Георги Ивановъ-търговецъ, 
едно агне и 2 кгр. оризъ, за 
здраве.

Предизборни агитации. На
10 т. м.; по обѣдъ, въ с. Кю- 
левча се е състояло публично 
събрание. Говорилъ е кандида­
та за Народенъ представитель 
Хр. Стояновъ.

Събранието е било добре по­
сетено.

Комасация на земи. Въ 
с. Кюлевча е обявено допитване 
за комасация на земитѣ. Сро- 
кътъ изтича на 20 т. м. Изгле­
ди за болшинство има.

Канцеларията на Шумен­
ския клонъ отъ Съюза на Мла- 
дитѣ бойци—България се по­
мѣщава въ кафене „Македония“, 
записване на нови членове и 
справки се даватъ ежедневно.

Общитѣ събрания на члено- 
ветѣ ставатъ на всѣко 1 и 15 
число на месеца, а настоятел­
ствените на 10 и 25 число на 
месеца.

Напълно обезпрашени 
и приятни на пушене 
сж _само цигаритѣ 
„КАРТЕЛЪ“ отъ всич­
ки качества.

Комисарството при общи­
ната е нормирало—обсоления 

I шаранъ както следва:
1. I качество едъръ до 35 лв. 

кгр.
2. И качество дреб, до 32 лв. 

Кгр.

Канцеларията на на шу­
менския Клонъ отъ Българския 
Млад. Съюзъ „Отецъ Пайсий“ 
се помѣщава въ четвъртия стажъ 
надъ кафене „Македония“, кж- 
дето се даватъ справки и се 
записватъ нови членовр.

На 12 т. м. къмъ 4—5 часа 
следъ обѣдъ е убитъ изъ за­
сада на около 500—600 м. отъ 
Военнитѣ колонии по шосето за 
с. Ново-селъ, лицето Махмудъ 
Хатибоолу Кьоръ 28 год. отъ 
гр. Шуменъ отъ Янко Костовъ 
Миндовъ, Ботю Кръстевъ Бо­
тевъ двамата общ. горски 
стражари и Юрданъ Георгиевъ 
Стойневъ пазачъ на дѣтскитѣ 
лѣтни- колонии.

Д-во „Червенъ кръстъ* 
е наградило съ сребъренъ ме- 
далъ, за дългогодишно членува­
не и особени заслуги, следнитѣ 
свои членове отъ гр. Шуменъ:

1 Майоръ Георги В. Поповъ, 
2. Капитанъ Павелъ Ив. Па­
вловъ, 3. Капитанъ Констаьт. 
А. Константиновъ, 4. Капитанъ 
Атанасъ Д; Севовъ, 5. Поручикъ 
Стефанъ' Йорд. Иламовъ 6. Ив. 
Н. Чаневъ, 7. Желю Кжневъ, 
8. Мехмедъ Мумджиевъ, 9. Не­
дѣ лчо Чешмеджиевъ, 10. Василъ 
Кършевъ, 11. Севи Коенъ, 
12 Атанасъ Г. Чехларовъ.

Почина завчера на 11 т. м. 
снахата на нашия абонатъ Ма­
ринъ Христовъ—Пенка Хр. Ма­
ринова на 36 год. възрасть. Ре­
дакцията се присъединява къмъ 
голѣмата скръбь на опечаленитѣ.

Екзекутиранъ е вчера, на 
12 т. м. въ варненския затворъ 
Александъръ Минчевъ, нашъ 
съгражданинъ, който уби К. Ав- 
ргмовъ. Този актъ е едно удо­
влетворение на възмутената об- 
щсств. съвесть.

□ Д-ръ Атанасъ Нико<&
«Ј спеціалистъ кожни и венерически бопе
J приема болни

Шуменъ, ул. ^Бѣласица^ — до дрогерия^

2 ВИНАГИ
ооооооооооооооооооо в

й

О КАМЕННИ ВЖГЛИЩА НА СКЛАДЪ
Нека запомнятъ клиентитѣ ми отъ града
и околията, че въ склада ми винаги има 
доброкачествени КАМЕННИ ВЖГЛИЩд

Отъ склада ДИМ МИРЯНОВЪ,

п.

сотъ 
/. П031

Туристическа хроника
Гражданската секция на 

клонъ „Плиска“ отъ Юнашкия 
Туристически Съюзъ—въ Бъл­
гария, съобщава на членоветѣ 
и гоститѣ си, че вечернитѣ тан­
цови срещи на ежщата започ- 
ватъ редовно всѣка ежбота въ 
салона на „Ловния домъ“. Нача­
ло 9 (21.) часа. Входъ свободенъ.

Гражданската секция на 
клонъ „Плиска“ отъ Юношес­
кия Туристки Съюзъ—въ Бъл­
гария е избрала настоятелство 
въ следния съставъ:

Председатель: Драгомиръ Ос- 
манлиевъ.

Секретарь: Борисъ Чолаковъ.
Касиерь: Геро Георгиевъ.
Зав. излетитѣ: Димитъръ Кан- 

тарджиевъ.
Пласьоръ съюзнитѣ издания: 

Борисъ Мутафовъ.
Справки и записване на чле­

нове става въ канцеларията на 
клона—кафене „Македония“.

Шуменскиятъ клонъ 
„Плиска“ отъ Юношеския Ту- 
растически Съюзъ—България, е 
опредѣлилъ просвѣтния си 
агитационенъ мессцъ отъ 17 
декемврий т. г. до 17 януарий 
1940 год. Пре.зъ сжщия ще се 
възобновятъ всички секции и 
чети на клона.

Зимния конгресъ на Юноше­
ския Туристически Съюзъ— 
България, ще се състои въ гр. 
Чирпанъ отъ 31 декемврий т. г. 
до 2 януарий 1940 год.

РЕДАКЦИОННИ
Нашиятъ сътрудникъ г-нъ 

Петъръ Рибаровъ е въ обикол­
ка изъ селата въ областьта. 
Покрай прѣката си задача да 
инкасирва абонаменти той съби­
ра впечатления за репортажи, 
които ще печатаме последова­
телно въ в-ка.

Умоляваме административни­
те и общински власти да не му 
пречатъ, а абонатитѣ и прияте- 
литѣ на в-ка да му оказватъ 
довѣрие и съдействие.

□□□□□□□□□□□□
ПЕЧАТНИЦА 
„3 О Р А“ 
ШУМЕНЪ

СОС

ОООООООООООООООООООООС 

О Купувамъ стари вълнени парцали^ 
Q Купувамъ всѣкакви вехти желѣза, изоста- 
О вени мотори, като трактори, автомобили 

О и др. разни части отъ машиии

ж негодни за работа.
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ЩАБА НА ШУМЕНСКИЯ ГАРНИЗОНЪ

Обявление № 2

вед< 
" а Сс
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гр. Шуменъ, 12 декемврий 1939 година

Щаба на гарнизона гр. Шуменъ известява на интерес?

осез 
гъ , 

тват

щитѣ се, че отъ следния день на обнародване на настоя- 
до 25 декемврий 17 часа т. г. въ канцеларията на 4-а .Ѣ Н3Ч 
зионна болница Шуменъ ще се заведатъ преговори по Дт 
волно спазаряване за наемане помѣщение въ гр. Шум№’ ^еД’ 
нуждитѣ на санитаренъ складъ за презъ финансовата 1940ІЩІС

Зданието, което ще се наеме следва да бжде здгР-н 
масивне изолирано отъ околни сгради и да има непре&: ■ 
удобенъ коларски и камионенъ пжть—шосе. За предпочи^ 
такова, което ще бжде въ близость до Ж. П. станция.

Залогъ за правоучастие се иска сума 2,000 лева | 
банково удостовѣрение.

Писменнитѣ предложения съ обозначение годишния н#’ 
вида на помѣщението и др. условия се приематъ всѣки Г 
ежтетвенъ день въ канцеларията на Дивизионната беи 
Шуменъ.

Закона за Б. О. и Предприятиета и правилника за 
гането му сж задължителни при това спазаряване.

Разноскитѣ както за публикацията, .гербъ данън1111 
сж за смѣтка на наемодателя.

Отъ Щаба на Шум. гарнизон

I


